
Druk nr 173                                                                                                                            Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 
w sprawie poprawy komunikacji publicznej w rejonie ul. Głowackiego w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Wnioskuje się o poprawę komunikacji publicznej w rejonie ul. Głowackiego  

w Krakowie poprzez: 

1. Wprowadzenie komunikacji autobusowej na ul. Głowackiego zmieniając 

przebieg dotychczasowej trasy linii autobusowej nr 102 w następujący sposób:  

− zamiast trasy ulicami Wrocławską, Kijowską, Królewską, Podchorążych, 

trasa od przystanków Łobzów SKA może przebiegać bezpośrednio przez 

u. Głowackiego i dalej ul. Piastowską jak dotychczas. Wówczas należy 

przywrócić przystanek dla linii autobusowej 102 na uli Piastowskiej  

w okolicach budynku 59 oraz utworzyć nowe przystanki na  

ul. Głowackiego i na ul. Wybickiego. 

2. Ewentualnie wprowadzenie nowej linii autobusowej na ul. Głowackiego. 

§ 2 .  Niezależnie od nowej linii autobusowej na ul. Głowackiego, wnioskuje się  

o utworzenie nowego przystanku na ul. Piastowskiej w okolicy ul. Reymonta. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z rosnącą liczbą mieszkańców w rejonie ul. Głowackiego zasadnym jest 

utworzenie trasy na tej ulicy. Obecnie brak dogodnego połączenia komunikacyjnego 

przez ul. Głowackiego. Osoby jadące ze skrajnych przystanków linii autobusowej nr 102 

będą mieć skróconą trasę, a ulice Wrocławska i Kijowska są już obsługiwane liniami  

nr 144 i 194. Ponadto mieszkańcy z pogranicza Krowodrzy i Bronowic uzyskają 

bezpośrednie i szybkie połączenie z przystankiem Łobzów SKA. 

 

 


